457 sub 1 – Via Antonio Meucci n. 24 – p. S1-T-1 – cat. C/3 – cl. 3 – mq 1114 – sup.cat. mq 

294 – R.C. Euro 2.819,13 

m.n. 457 sub 2 – Via Antonio Meucci n. 24 – p. S1 – cat. C/2 – cl. 3 – mq 17 – sup.cat. mq 22 –  

R.C. Euro 26,34 (cabina elettrica) 

al valore d’asta di euro 560.000,00 (cinquecentosessantamila virgola zero zero,00)  

offerta minima euro 420.000,00 (quattrocentoventimila virgola zero zero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 5.000,00 (cinquemila,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Geom. Luise Mario) nella relazione di